
Pachet consumabile si reparatie conform deviz

I.D.: 73907232

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.661,35 RON - 1.661,35 RON

Descriere: DESCRIERE: 14975-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [36210000060]-6 x84.03 =504.18 lei 32893-Sina Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [30030005213] - 6 nituri-2 x167.23=334.46 lei 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [70202000079]-5 x 46.22 =231.1 lei 54423-Ulei motor 4T Honda 10W30 S, 1 L [08221888101MP]-2 x 33.61 =67.22 lei 66509-Ulei lant Stihl Forest Plus 1L [07815166001]- 6 x 16.81 = 100.86 lei Total : 1237.82 DESCRIERE: 10776-Semering [96400031600] - 036,460-25.21 lei 11993-Semering [96400031560] - 064,066,441,361-21.01 lei 12828-Roata lant cu inel 3/8" [11280071000] - MS 361, 441-133.61 lei 13257-Snec [11286407112] - 361-29.41 lei 58811-Arbore pornire [11401820900]-16.81 lei 69080-Carter filtru [11401402803]- 46.22 lei Manopera -151.26 lei Total : 423.53 lei
